

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการขออนุมัติจ้างซ่อมแซมโครงสร้างสะพานลอยข้ามถนนวิษยานนท์บริเวณด้านหน้าตลาดวโรรส / หน่วยงานเจ้าของโครงการงานบำรุงรักษาทางและสะพาน ฝ่ายสาธารณูปโภค ส่วนการโยธา สำนักการช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,000,000.-.....บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | 9 ส.ค. 2564
เป็นเงิน 491,308 .-บาท (รวมราคาภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท พีทีที เทค คอนส จำกัด
 - 4.2 หจก.ไปป์ไลน์ 60 จำกัด
 - 4.3 หจก.พี.ยู.ซีวิล แอนด์ไวรอนเมนทอล
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 1. นายตะวัน โด่งดัง หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค
 2. นายก่อเกียรติ จำปา หัวหน้างานบำรุงรักษาทางและสะพาน
 3. นายชัยภัทร บุญสุข นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมสะพานลอยข้ามถนนวิษยานนท์

ปริมาณงาน ซ่อมแซมส่วนโครงสร้างสะพานลอยข้ามถนนวิษยานนท์

สถานที่ดำเนินการ ระหว่างตลาดวโรรสกับตลาดต้นลำไย อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานบำรุงรักษาทางและสะพาน ฝ่ายสาธารณูปโภค ส่วนการโยธา สำนักการช่าง เทศบาลนครเชียงใหม่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ กรกฎาคม 2564

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....สะพาน.....	384,796.60	1.2768	491,308.30	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
	เงินประกันผลงานหัก...5...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			491,308.30	
	ราคาค่าก่อสร้าง			491,308.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยแปดบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายชัยภัทร บุญสุข)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....รับรองความถูกต้อง

(นายก่อเกียรติ จำปา)

หัวหน้างานบำรุงรักษาทางและสะพาน

ลงชื่อ.....ตรวจสอบความถูกต้อง

(นายตะวัน ไฉ่ดั่ง)

หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งานสะพาน.....

โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมสะพานคอนกรีตข้ามถนนวิชัยวานนท์

ปริมาณงานซ่อมแซมสะพานคอนกรีตข้ามถนนวิชัยวานนท์

สถานที่ดำเนินการรพพ.เขตเทศบาลนครเชียงใหม่ อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานบำรุงรักษาทางและสะพาน ฝ่ายสาธารณูปโภค ส่วนการโยธา สำนักการช่าง เทศบาลนครเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ กรกฎาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หน่วย
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดโครงสร้าง								
	1.1 งานโครงสร้างเหล็กคาน,คง.พื้นและจุดรองรับ								
	-เหล็ก I - BEAM 250x125x10x19 มม. (55.5 กก./ม.)	5.00	ย่อน	12,770.00	63,850.00				
	-เหล็กตัว C 100x50x20x3.2 มม. (5.5 กก./ม.)	37.00	ย่อน	1,130.00	41,810.00				
	-เหล็กตัว C 125x50x20x3.2 มม. (8.13 กก./ม.)	6.00	ย่อน	1,700.00	10,200.00				
	-แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.50 เมตร หน้า 1 นิ้ว เจะรู 2 รู	4.00	แผ่น	653.00	2,612.00				
	-แผ่นเหล็กถายกั้น 1.20 x 2.40 เมตร หน้า 5.8 มม. (140 กก./แผ่น)	22.00	แผ่น	4,890.00	107,580.00				
	-โบลต์เหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 นิ้ว ยาว 0.60 เมตร	8.00	ตัว	45.00	360.00				
	-เหล็กฉาก 75 x 75 x 9 มม. (9.96 กก./ม.)	1.00	ย่อน	1,640.00	1,640.00				
	-คานแรงงานคน	1.00	LS.			68,415.60	68,415.60		
	-ค่ารถเข็นยกประกอบและรื้อถอน	3.00	วัน			4,000.00	12,000.00		
				รวมราคา	228,052.00			228,052.00	
						68,415.60	68,415.60		
						4,000.00	12,000.00		
								308,467.60	บาท

ตั้งชื่อ.....ประมาณราคา

ตั้งชื่อ.....รับรองความถูกต้อง

ตั้งชื่อ.....ตรวจสอบความถูกต้อง

(นายชัยภัทร บุญสุข)

(นายเกษียรดี จำปา)

(นายตะวัน โค้งตัง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้างานบำรุงรักษาทางและสะพาน

หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งานสะพาน.....

โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมสะพานลดย ชำรงถนนวิชัยบานนท์

ปริมาณงานซ่อมแซมส่วนโครงสร้างสะพานลดย ชำรงถนนวิชัยบานนท์

สถานที่ดำเนินการระหว่างตลาดวีรสิทธิ์กับตลาดต้นลำไย อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานบำรุงรักษาทางและสะพาน ฝ่ายสถาปัตยกรรม ภาค ส่วนการโยธา สำนักการช่าง เทศบาลนครเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย นายชัยภัทร บุญสุข : นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ กรกฎาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หน่วย	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน			
2	หมวดงานสี	2.1 งานทาสี	2.1.1 งานทาสีปูนดำ							
			สีน้ำอะคริลิก 100% ทากายนอก	219.00	ตร.ม.	47.00	10,293.00	34.00	7,446.00	17,739.00
			-น้ำยารองพื้นปูนเก่า 1 รอบ							
			-สีจริง ทาทับ 2 รอบ							
	2.1.2 งานทาสีโลหะเหล็ก									
	งานทาสีน้ำมันทั่วไปชนิด Alkyd Enamel(ทากายใน ภายนอกทั่วไป)	630.00	ตร.ม.	58.00	36,540.00	35.00	22,050.00	58,590.00		
	-สีรองพื้นกันสนิมทั่วไป 1 รอบ									
	-สีจริง ทาทับ 2 รอบ									
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หมวดโครงสร้าง และ หมวดงานสี)				384,796.60	บาท	
				ราคาวัสดุ และ ค่าแรง ในหมวดงานสี				76,329.00	บาท	

ตั้งชื่อ.....ประมาณราคา

(นายชัยภัทร บุญสุข)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตั้งชื่อ.....รับของควบคุมตั้ง

(นายก่อเกียรติ จ๋าปา)
หัวหน้างานบำรุงรักษาทางและสะพาน

ตั้งชื่อ.....ตรวจควบคุมตั้ง

(นายตะวัน โค้งตั้ง)
หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม